檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：林美杏
電子信箱：s00270@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：06-2532106轉294
傳真電話：(06)2549527

台南家專學校財團法人台南應用科技大學 函

受文者：臺南市立南寧高級中學

發文日期：中華民國113年10月11日
發文字號：台南科大藝術字第1130011577號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明三(1131201454_1_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理「2024 TUTech藝術季」文宣電子檔，請貴

校惠予協助宣傳，並鼓勵師生同仁踴躍參與，請查照。

說明：

一、「2024 TUTech藝術季」將於113年10月21日至10月26日於

本校園盛大展開，開幕式時間地點如下：

(一)開幕式時間：113年10月21日(星期一)上午10點。

(二)開幕式地點：本校乃建堂演藝廳。

(三)開幕式出席調查表：https://reurl.cc/5dzYyR
二、本次藝術季集結了多樣化的表演形式。無論是音樂會、舞

蹈展演、流行演唱會，還是揉合傳統與創新的蘇俊穎掌中

木偶劇，都將在南應大校園一一呈現。除此之外，10月26
日當天還有寫生彩繪比賽、踩街遊行、藝術手作體驗及文

創市集等一系列親子活動。

三、檢附藝術季海報電子檔如附件。

四、更 多 活 動 詳 情 ， 請 至 本 校 藝 術 學 院 網 頁 查 詢 ：

https://artscollege.tut.edu.tw/

正本：各公私立高級中學

副本：